

DI MARCKOŠT847

12. 11. 13

Sp.zn. z MUPC 13419/2013/ PRAV  
č.j. MUPC 13419/2013/ PRAV

Bc. Irena Burešová – starostka města  
Město Přelouč  
Československé armády 1665  
535 33 Přelouč

vase č.j.:

Nase č.j.: V01/ZA/130812

**Žádost o poskytnutí, zveřejnění, zpřístupnění informací – seznam členů rozkladové komise městského úřadu v Přelouči a zástupců k provádění procesně správních úkonů**

V souladu se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád a ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, podávám „ Žádost o poskytnutí, zveřejnění, zpřístupnění informací – seznam členů rozkladové komise městského úřadu v Přelouči a zástupců k provádění procesně správních úkonů “ tak, jak je uvedeno v korespondenci.

Požadavek se vztahuje,

a) k poskytnutí kompletního seznamu členů ustanovené rozkladové komise městského úřadu v Přelouči, za období od 01/2011

b) k poskytnutí seznamu pověřených, nebo zplnomocněných zástupců k provádění procesně správních úkonů, v souvislosti s vydáváním právoplatných rozhodnutí úřadu obecně, za období od 01/2011



MUPCP005UJ5Z

MĚSTO PŘELOUČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘELOUČ  
Československé armády 1665,53533 Přelouč

---

[www.mestoprelouc.cz](http://www.mestoprelouc.cz)

Spis. značka: S MUPC 13419/2013/PRAV  
Č. j. MUPC 13419/2013/PRAV  
Vyřizuje: Mgr. Veronika Dofková  
Telefon: 466 094 120  
E-mail: [veronika.dofkova@mestoprelouc.cz](mailto:veronika.dofkova@mestoprelouc.cz)  
Datum: 13. 8. 2013

**Poskytnutí požadovaných informací**

Vážený pane

na základě Vámi podané žádosti pod Vaším č.j. V01ŽA/130812, ve které se domáháte poskytnutí seznamu členů rozkladové komise MěÚ Přelouč a zástupců k provádění „procesněsprávních“ úkonů Vám sděluji následující:

1. Městský úřad Přelouč nemá zřízenou ŽÁDNOU rozkladovou komisi. Rozkladové komise jsou ze zákona zřízeny pouze u ústředních orgánů státní správy (např. ministerstev), nikoli u územních samosprávných celků (srv. § 152 správního řádu).
2. Procesněsprávní úkony jsou prováděny úředníky zařazenými do městského úřadu v rámci vedených správních řízení na jednotlivých úsecích přenesené působnosti, tj. v oblasti státní správy.

Dále si dovoluji konstatovat, že tato Vaše žádost je zjevně šikanózní povahy, protože požadované informace by Vám, jako znalci správního řádu, měly být nepochybně známy a napříště bude o žádostech podobného charakteru bez dalšího vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti, popř. budou žádosti po vyhodnocení obsahu odloženy.

S pozdravem

Mgr. Veronika Dofková  
Právnička MěÚ Přelouč